
朝 霞 ・ 新 座 車 庫 線 朝 霞 駅 東 口～（ 溝 沼 ） ～新 座 車 庫 36 23 13 483

朝 霞 台 ・ 朝 霞 線 朝 霞 台～（ 溝 沼 ） ～朝 霞 駅 東 口 14 12 37 981

志 木 ・ 宮 台 ・ 朝 霞 線 志 木 駅 東 口～（ 宮 台 ） ～朝 霞 駅 東 口 27 19 4 87

北 朝 霞 ・ 朝 霞 線 北 朝 霞 駅～（ 宮 台 ） ～朝 霞 駅 東 口 18 13 7 105

北 朝 霞 ・ 下 宗 岡 線 北 朝 霞 駅～（ 下 宗 岡 ４ ） ～北 朝 霞 駅 25 12 11 183

資料：東武バスウエスト（株）新座営業所

資注：利用人員は、平成２８年度の利用人員を運行日数で割った人員とする

6.35

（国 際 興 業 バ ス と 共 同 運 行）

運　行
回　数

利　用
人  員

8.36

4.26

8.07

5.40

２.　バス路線　
（１）　東武バス 　（平成２９年４月１日現在）

路　　線　　名
運　　　行　　　系　　　統
起点～（経過地）～終点

片　　　　　道
停　留
所　数

1日当たり（全区間）

料　程
（Km）

時　間
（分）


