2. バス路線

(1) 東武バス

(平成29年4月1日現在)

	VE 1- 5 4+	片道	店 57	1日当たり(全区間)
路線名	運 行 系 統 起点~(経過地)~終点	料 程 時 間 (Km) (分)	停留所数	運 行 利 用 回 数 人 員
朝霞・新座車庫線	朝霞駅東口~(溝 沼)~新 座 車 庫	8.36 36	23	13 483
朝霞台・朝霞線	朝霞台~(溝沼)~朝霞駅東口	4.26 14	12	37 981
志木・宮台・朝霞線	志木駅東口~(宮台)~朝霞駅東口	8.07 27	19	4 87
北朝霞・朝霞線	北朝霞駅~(宮台)~朝霞駅東口	5.40 18	13	7 105
北朝霞・下宗岡線	北朝霞駅~(下宗岡4)~北朝霞駅	6.35 25	12	11 183
	(国際興業バスと共同運行)			

資料:東武バスウエスト(株)新座営業所

注:利用人員は、平成28年度の利用人員を運行日数で割った人員とする